
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAUJIENŲ BIULEŠIS 
 

PRAKTINIS PRIEMONIŲ 
RINKINYS, KADEL. 
MOKYMOSI INTEGRAVIMAS Į 
AUKŠTOJO MOKSLO MOKYMO 
PROGRAMAS – ONLINEHE 

 
 
 

2023 



 

 
 
 
 

Sveiki atvykę į ONLINE HE 
iniciatyva! 

 

Šiame leidime ONLINEHE informacinį biuletenį, norime supažindinti savo skaitytojus su 
projektu „Praktinis el. mokymosi integravimo į aukštojo mokslo programas priemonių 
rinkinys [ONLINEHE]“ – projektu, kurio tikslas – sustiprinti aukštojo mokslo dėstytojų, 
akademikų, mokymosi dizainerių ir dėstytojų gebėjimus integruoti El. mokymasis kursų 
kūrimo ir pristatymo srityje. 

 
Šiame informaciniame biuletenyje pateikiamas pagrindinis projekto rezultatas: el. 
mokymosi platforma! 

 
OnlineHE konsorciumas: 
Universitatea din Pitesti – Rumunija 
Vilniaus Universitetas – Lietuva 
Švietimo technologijų tyrimų ir plėtros centras LTD- CARDET – Kipras 
Diethnes Panepistimio Ellados – Graikija 
OBREAL pasaulinė observatorija 
Vakarų Balkanų institutas – Serbija 

 
 

Apsilankykite mūsų svetainėje 

https://onlinehe.eu/ 

https://elearning.onlinehe.eu  

Sekite mus socialiniuose tinkluose 



 

 
 
Tai vienas iš pirmųjų MOOC, kurio tikslas – padėti dalyviams kurti internetinio kurso dalis, kartu jiems 
vadovaujant. MOOC buvo sukurta kaip žaidimų aplinka su scenarijais ir autentiška mokymosi veikla. 
Žaismingų skaitmeninių mokymosi išteklių formatas palaiko aukštojo mokslo darbuotojų mokymąsi. 
MOOC pagrindinis dėmesys skiriamas svarbioms e. mokymosi integravimo į aukštąsias mokyklas 
problemoms ir temoms ir yra visiškai suderintas su ES politika ir aukštojo mokslo poreikiais. Tai apima 
praktinę veiklą internete, kad akademikai galėtų integruoti el. mokymąsi į savo mokymą. 
 
 
 
Naudodamas MOOC, HE gali tobulinti ir modernizuoti savo mokymo programas ir integruoti 
naujoviškus technologijų įrankius kursų kūrimui ir pristatymui. Sėkmingas MOOC naudojimas leidžia 
AM teikėjams ir jų darbuotojams įgyti įgūdžių ir kompetencijų, taip padidinant projekto poveikį. Tai 
užtikrina, kad priemonių rinkinys turės nuolatinį poveikį ir ateityje. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
MOOC buvo sukurtas, peržiūrėtas ir išbandytas šalių partnerių švietimo aplinkose. Tokiu būdu 
demonstruojant MOOC mokymo programų pritaikomumą, pabrėžiamas tolesnio panaudojimo 
potencialas šalyse partnerėse, taip pat šalyse, kurios nėra pradinės partnerystės. Reikia pabrėžti, kad 
klausimai, kuriuos sprendžia MOOC, yra pagrindiniai ES prioritetai (perėjimas prie mokymo ir 
mokymosi internetu, WFH, skaitmeninimas, atvirojo švietimo darbotvarkė, skaitmeninio švietimo 
veiksmų planas) ir neabejotinai išlieka ES politikos priešakyje artimiausiu metu. ateitis. 
Atitiktis: taikomi duomenų privatumo ir duomenų apsaugos procesai, kuriems bus paskirtas duomenų 
apsaugos pareigūnas 
užtikrinti atitiktį GDPR. MOOC atitinka žiniatinklio turinio prieinamumo gaires (WCAG 2.1/ 
2018), ISO/IEC 40500. 
 
 
 
 
Atnaujinkite!       eLearning projektų 
platforma 
www.onlinehe.eu      www.elearning.onlinehe.eu  
 



 

 

 
 

 


